MARKT IGENSDORF

Bekanntmachung

Am Mittwoch, 23.11.2016 findet um 19:30 Uhr

eine Sitzung des Marktgemeinderats im Sitzungssaal (Rathaus, 2. OG) statt.

Tagesordnung:

- 1 Bürgerfragestunde
- 2 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates vom 19.10.2016
- 3 Vorstellung Gewässerentwicklungskonzept
- 4 Beratung und Beschlussfassung Gründung des Zweckverbands IT Franken
- 4.1 Genehmigung der Satzung des Zweckverbandes Informationstechnik Franken
- **4.2** Genehmigung des öffentlich-rechtlichen Vertrages zur Finanzausstattung des ZV IT Franken
- 5 Beratung und Beschlussfassung: Erneuter Beschluss der geänderten Satzung des GKU "Im Steinbühl"
- 6 Beratung und Beschlussfassung Satzungsänderung Feuerwehr
- 7 Beratung und Beschlussfassung über den Erlass einer Änderungssatzung zur Hundesteuersatzung
- 8 Beschlussfassung über Ehrungen 2016 laut Empfehlung des Kultur- und Familienausschusses vom 08.11.2016
- 9 Informationen und Anfragen

Markt Igensdorf Ausgehängt am: 10.11.2016

Abgenommen am:

Wolfgang Rast

1. Bürgermeister